
Acknowled gement N umber: 32605941O3LA7 24 Date of fih'ng : 31-Jul-?O?4

INDIAN INCOM E TAX RETURN ACKNOWLED MENT Assessment
Year

2024-25
f Where the data of the Return of lncome in Form ITR-1(SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR4(SUGAM), ITR-5,

filed and verifiedl
ITR.6. ITR-?

(Flease see Rule 12 ofthe lnconre-tax Rules. 1962)

ANIPC5922E

Na nre SUSANTA KUMAR CHAKRABORTY

Address 37 " Bansdroni 5.O, Postal Park, KOLKATA. West Bengal, INDIA, 700070

Status lndividual Form Number ITR.3

Fiied uls 139(1): On or Before due date , e-Filing Acknowledgementllumber 326059410310724

Current Year business loss, if any 1 c

Total lncome
.> 5,62,690
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Book Profit under MAT" wlrere applicable 3 s

Adjusted Total lncome urrder AMT, where applicable 4 o

s

0

Net tax payable

lnterest and Fee Payable

E

Total tax, interest and Fee payable 7

Taxes Paid B !

(+) Tax Payable /(-)

Accreted lncome as

Additional Tax paya

Refundable (7-8)
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per section 115TD o

ble uls' 115TD

lnterest payable uls 115TE 12

Additional Tax and interest payable fJ

Tax and interest paid 14

(+) Tax Payable /(-) Refundable {13-14) 15 {+l g

lncome Tax Return electronically transmitted on 31-Jul-2024 2O:36:42 from lP address 42.108.85.61 and

verified by SUSANTA KUMAR CIIAKRABORTY having PAN ANIPC5922E on 31-:lut-

2024 using paper |TR-Verification Form /Electronic Verification

Aadhaar OTP mode

Code TULgSBPRCI generated through

5ystem Generated

Barcode/QR Code IIIIHHffiffiHfiffiEffiIIIII
ANtPC5g 22 EO3325O5941O31O724ff8e26aEe94d5bbd474f0ffge(}c38e1a9fe4d156

DO NOT SEND THIS ACKNOW LEDGEMENT TO CPC, BENGALURU

PAN

o

o



MT. SUSANTA KUMAR CHAKRABORTY

37, nsdroni

PAN.ANI

Cornputation of total Income of Mr- Susanta Kumar Clukrabortl"

for the A.Y" 2024-25 relatingto P"Y"2023-24

a Resident Indivicli:€t.

s'1' OFTAXABLE

Profits and Gains of Profession :

Profit/ Loss as per Profit & Loss Account

Income from other Sources

a) lnterest on Savings Bank AJc

) F"D interest

c) Refund interest

total Income-(A+B)

Less : Deduction under ChaPter VI-A
Uls-80C

U/s-80D

U/s-80TTA

Total/Taxable lncome

Rounding Off of Taxable Income Uls 288A

Corryutation of Tax LiabilitY :

Income Tax on Taxable Income

Less : Rebate U/s 87A

Net Tax Payble

Add : Flealth & Education Cess 49lo

Tax paid

TotalTax Paybl e/Refu ndable

Particulars R*s-

I I )_-1

20828

500

51-16{?

2e041

0

0

0

56?69i

0
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-56?690
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Nit
Nil

Place,

Amount
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